PAGE

26.06.2017 № 387 – нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности  1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную социально-психологическую практику студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01-02  «Социальная работа  (социально-психологическая деятельность)»  с 26.06.2017 по 22.07.2017.

2. Определить базы практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета старшего преподавателя кафедры педагогики и социальной работы Солдатову О.В.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 08.09.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета Кострицу С.Я.

Проректор по учебной работе

                        Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

________________ М.Я. Колоцей

 ____  __________ 2017

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________ 2017

Руководитель практики

_________________ Н.П. Хорощева

____  ____________ 2017

Декан педагогического факультета

_________________С.Я. Кострица

____  ____________ 2017

                                                                         Приложение
                                                                                                   к приказу ректора университета

   ______________2017  № ___________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Балакер Ксения Сергеевна
	Бюджетная
	Учреждение социальной защиты «Центр социаль-ного обслуживания населения Первомайского района г. Бобруйска»
	Солдатова О.В., старший препо-даватель кафед-ры педагогики и социальной ра-боты

	2.
	Богдан Елена Вацлавовна
	Бюджетная
	ГУ «Центр социального обслуживания населения Щучинского района»

	3.
	Шакалей Татьяна Владимировна
	Бюджетная

	4.
	Дмитрук Анна Дмитриевна
	Платная
	Отдел внутренних дел Щучинского райисполкома

	5.
	Кислович Анна Ивановна
	Бюджетная
	УО «Гродненский государственный городской социально-педагогический центр»

	6.
	Мандрика Ирина Степановна
	Платная

	7.
	Тиханович Александра Сергеевна
	Бюджетная

	8.
	Клочко Марина Ивановна
	Бюджетная
	ДОЛ «Купалинка»

	9.
	Купцевич Алеся Александровна
	Бюджетная

	10.
	Орочко Диана Сергеевна
	Платная

	11.
	Каунова Дарья Игоревна
	Бюджетная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;

2.Тарантей  В.П. – заведующий кафедрой  педагогики и социальной работы;
3. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева